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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Daté/Data/Date: 19/02/ 2025 e ]
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés z.Xhafer Gashi * ) 1 A
P&r/Za/To: -Kryesuesen e Kuvendit Vlora Mjekiqi —-Kabashi

-Anétarét e Kuvendit Komunal
Tema/Subjekat/Subject | Plani i Punés Janar —Dhjetor 2025

Pérshéndetje e nderuara Kryesuese e Kuvendit Komunal,
Té€ nderuar anétar t& Kuvendit Komunal

Ju lutem q& n& mbledhjen e Kuvendit Komunal né muajin Shkurt ta shqyrtoni :

PLANIN E PUNES SE KRYETARIT TE KOMUNES DHE EKZEKUTIVI KOMUNAL PER
PERIUDHEN Janar -Dhjetor 2025

Ky plan éshté ndaré né dy pjesé :
-Raporti i ekzekutivit

-Raporti | zyrés sé prokurimit .

Ju faleminderit pér bashképunim !



